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PROGRAM MINUTOWY

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na 5000m, Mityng Kwalifikacyjny

OLECKO, 19.06.2011

11-06-19 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

400 m ppł kobiet (76,2)16:00 FINAŁ   

400 m ppł mężczyzn (84,0)16:10 FINAŁ   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)16:10   

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)16:10   

16:20 100 metrów kobiet elim (2)  8q

16:30 100 metrów mężczyzn elim (2)  8q

Rzut oszczepem kobiet (600)16:30   

800 metrów kobiet16:40 FINAŁ   

Skok w dal kobiet16:40   

16:50 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

100 metrów kobiet17:00 FINAŁ   

Skok wzwyż kobiet17:00   

100 metrów mężczyzn17:10 FINAŁ   

Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg)17:10   

5000 metrów kobiet17:20 FINAŁ   

Skok w dal mężczyzn17:20   

5000 metrów mężczyzn17:45 FINAŁ   

Rzut oszczepem mężczyzn (700)17:45   

18:05 400 metrów kobiet Serie (2)  

400 metrów mężczyzn18:15 FINAŁ   

2000 m przeszkody kobiet18:20 FINAŁ   

2000 m przeszkody mężczyzn18:35 FINAŁ   
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na 5000m, Mityng Kwalifikacyjny

OLECKO, 19.06.2011

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 58.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 59.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

FINAŁ Start: 11-06-19   16:03:44

1 88 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 67.323 PB

2 24 Emilia PUCZYŁOWSKA 95-05-30 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 68.865 PB

3 11 Elwira WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 70.322

6 Żaneta PACIORKOWSKA 95-03-05 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS4

 

400 m ppł mężczyzn (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 11-06-19   16:10:56

1 7 Szymon BIRT 96-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 58.824

2 5 Paweł KASZUBA 94-09-10 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 59.975

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/2 Start: 11-06-19   16:21:57

1 6 Żaneta PACIORKOWSKA 95-03-05 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 12.918 q

2 9 Marta DRYJA 91-05-25 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 12.956 PB q

3 23 Żaneta JARZĄBSKA 96-09-09 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 13.762 PB q

4 Anna DUZIKOWSKA 93-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 14.451 q

10 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS4

19 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS3

57 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS5
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Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 11-06-19   16:24:41

1 46 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.914 q

2 5 Alicja KUBICKA 97-06-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 14.063 PB q

3 4 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) 14.155 q

4 15 Joanna SZUPIEŃ 97-07-18 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 15.102 q

29 Paulina NIEWULIS 97-02-23 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS7

58 Adrianna KŁOSOWSKA 99-02-06 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Żaneta PACIORKOWSKA 95-03-05 LUKS Hańcza Suwałki 12.911 q

2 Bieg 1 Marta DRYJA 91-05-25 LUKS Hańcza Suwałki 12.952 PB q

3 Bieg 1 Żaneta JARZĄBSKA 96-09-09 LUKS Hańcza Suwałki 13.763 PB q

4 Bieg 2 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn 13.911 q

5 Bieg 2 Alicja KUBICKA 97-06-01 KS AZS UWM Olsztyn 14.062 PB q

6 Bieg 2 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity 14.153 q

7 Bieg 1 Anna DUZIKOWSKA 93-01-01 KS AZS UWM Olsztyn 14.454 q

8 Bieg 2 Joanna SZUPIEŃ 97-07-18 LUKS Hańcza Suwałki 15.104 q

Bieg 2 Paulina NIEWULIS 97-02-23 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 1 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 1 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 LLKS Osowa Sień DNSDNS

Bieg 1 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS

Bieg 2 Adrianna KŁOSOWSKA 99-02-06 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 18.30
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 17.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 15.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 14.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 14.30

Koniec:  11-06-19  16:30:00

Start: 11-06-19   16:10:00

1 55 Dorota CZAJKA 93-02-25 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.113

2 12 Barbara WOJTULEWICZ 95-03-25 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 8.712

3 11 Dżesika MICHAŁOWSKA 94-01-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 8.351 PB 

4 Natalia IGNATOWICZ 94-03-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS4

I II III IV V VI

9.51 10.11 9.94 - 8.98 -Dorota CZAJKA

8.20 x 8.71 8.61 - -Barbara WOJTULEWICZ

8.11 8.35 7.92 8.04 - -Dżesika MICHAŁOWSKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  11-06-19  16:30:00

Start: 11-06-19   16:10:00

1 25 Anna IZBICKA 97-01-22 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 10.673
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2 Aleksandra MICHAŁEK 97-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 9.542

30 Anna WOJTULEWICZ 97-04-23 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS1

I II III IV V VI

8.99 7.75 9.55 8.60 - 10.67Anna IZBICKA

8.45 9.50 9.02 8.85 9.54 -Aleksandra MICHAŁEK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/2 Start: 11-06-19   16:31:51

1 18 Tomasz MAJAK 93-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 11.134 SB q

2 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.245 q

3 61 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 11.406 PB q

4 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.522 q

5 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.607 q

6 64 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.018 q

791 Andrzej PONIEWIERKA 94-06-21 MMKS Gdańsk(POM) DNS1

785 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk(POM) DNS3

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 11-06-19   16:35:02

1 29 Patryk FRANKO 95-05-15 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 11.034 PB q

2 78 Maciej ŁABASZEWSKI 95-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.025 q

3 36 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.066 PB

4 28 Bartosz Oskar DAWID 96-03-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.523 PB

5 165 Michał KOWALSKI 97-05-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.047 PB

6 74 Kamil POMORSKI 96-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.238

7 10 Krystian OBUCHOWICZ 97-03-26 GUKS Asy Dywity(WMZ) 13.332 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk FRANKO 95-05-15 LUKS Hańcza Suwałki 11.031 PB q

2 Bieg 1 Tomasz MAJAK 93-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 11.131 SB q

3 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.242 q

4 Bieg 1 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo 11.403 PB q

5 Bieg 1 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn 11.524 q

6 Bieg 1 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn 11.605 q

7 Bieg 1 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn 12.016 q

8 Bieg 2 Maciej ŁABASZEWSKI 95-07-20 KS AZS UWM Olsztyn 12.022 q

9 Bieg 2 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 12.063 PB

10 Bieg 2 Bartosz Oskar DAWID 96-03-15 KS AZS UWM Olsztyn 12.524 PB

11 Bieg 2 Michał KOWALSKI 97-05-16 KS AZS UWM Olsztyn 13.045 PB

12 Bieg 2 Kamil POMORSKI 96-01-01 KS AZS UWM Olsztyn 13.236

13 Bieg 2 Krystian OBUCHOWICZ 97-03-26 GUKS Asy Dywity 13.337 PB

Bieg 1 Andrzej PONIEWIERKA 94-06-21 MMKS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk DNSDNS
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1:59.80
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 2:02.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

FINAŁ Start: 11-06-19   16:40:47

1 85 Dominika STAŃCZAK 96-11-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:27.675 PB

2 5 Elżbieta MALINOWSKA 95-07-20 GUKS Asy Dywity(WMZ) 2:28.344

3 717 Katarzyna POBŁOCKA 94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(POM) 2:37.443 PB

400m 5 1:08.75 (1:08.75)

Międzyczasy

Elżbieta MALINOWSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 6.75
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 6.55
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 6.30
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 6.15
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  11-06-19  16:50:00

Start: 11-06-19   16:40:00

1 19 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 5.363 +2.2

2 1 Kornelia WRÓBEL 96-01-11 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 5.281 SB +1.2

3 156 Eliza SOKOŁOWSKA 95-06-03 KS Podlasie Białystok(POD) 4.802 +1.3

4 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) DNS4

I II III IV V VI

5.36 5.25 5.16 5.26 5.21 5.36Agnieszka KOZŁOWSKA
+2.2 +0.3 +0.3 +0.9 +0.1 +1.0

4.76 4.69 5.05 x 5.28 5.23Kornelia WRÓBEL
+1.6 +0.3 +2.2 +1.4 +1.2 +1.1

4.68 4.45 4.52 4.80 4.71 4.42Eliza SOKOŁOWSKA
+2.8 +2.4 +1.6 +1.3 -0.2 +0.7
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Rieti 10-08-29Rekord Świata(Open) 1:41.01
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1:45.40
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1:47.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 11-06-19   16:50:08

1 46 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:56.845 SB

2 778 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:58.633

3 63 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:00.234 SB

4 47 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:02.481 PB

5 81 Kacper ADAMSKI 95-12-27 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:03.642

6 66 Rafał HADER 95-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:05.476

400m 778 56.57 (56.57)

Międzyczasy

Mariusz KUBIAK

Bieg 2/2 Start: 11-06-19   16:54:22

1 41 Mateusz BACZEWSKI 95-02-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:58.791

2 62 Sebastian NAJMOWICZ 91-02-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:04.963 SB

3 780 Krzysztof ZABIELSKI 95-03-19 KS Podlasie Białystok(POD) 2:06.942

4 85 Piotr ILSKI 95-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:07.384

5 47 Radosław OLSZEWSKI 97-03-03 MLKS Czarni Olecko(WMZ) 2:16.506

6 50 Artur WODZYŃSKI 95-08-22 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 2:16.985 PB

400m 41 57.11 (57.11)

Międzyczasy

Mateusz BACZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 KS AZS UWM Olsztyn 1:56.841 SB

2 Bieg 1 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory 1:58.632

3 Bieg 2 Mateusz BACZEWSKI 95-02-26 KS AZS UWM Olsztyn 1:58.791

4 Bieg 1 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 KS AZS UWM Olsztyn 2:00.233 SB

5 Bieg 1 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn 2:02.484 PB

6 Bieg 1 Kacper ADAMSKI 95-12-27 KS AZS UWM Olsztyn 2:03.645

7 Bieg 2 Sebastian NAJMOWICZ 91-02-08 KS AZS UWM Olsztyn 2:04.962 SB

8 Bieg 1 Rafał HADER 95-03-10 KS AZS UWM Olsztyn 2:05.476

9 Bieg 2 Krzysztof ZABIELSKI 95-03-19 KS Podlasie Białystok 2:06.943

10 Bieg 2 Piotr ILSKI 95-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 2:07.384

11 Bieg 2 Radosław OLSZEWSKI 97-03-03 MLKS Czarni Olecko 2:16.505

12 Bieg 2 Artur WODZYŃSKI 95-08-22 UKS MOSiR Działdowo 2:16.986 PB
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.3 m/sFINAŁ Start: 11-06-19   17:05:10

1 6 Żaneta PACIORKOWSKA 95-03-05 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 12.835

2 9 Marta DRYJA 91-05-25 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 12.974 #

3 46 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.996 #

4 4 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) 14.077 PB

5 5 Alicja KUBICKA 97-06-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 14.118 #

6 732 Anna DUZIKOWSKA 93-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 14.532

23 Żaneta JARZĄBSKA 96-09-09 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS3

15 Joanna SZUPIEŃ 97-07-18 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNS1

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 61.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 59.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 51.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  11-06-19  17:00:00

Start: 11-06-19   16:30:00

1 8 Sylwia KULBACKA 95-05-15 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 29.301

2 55 Dorota CZAJKA 93-02-25 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 28.995

3 11 Dżesika MICHAŁOWSKA 94-01-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 27.843 PB 

4 12 Barbara WOJTULEWICZ 95-03-25 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 26.252

5 9 Aleksandra MICHAŁEK 97-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 24.364

I II III IV V VI

29.30 x x 27.95 28.42 xSylwia KULBACKA

28.05 26.62 x x 26.44 28.99Dorota CZAJKA

x x 27.84 x x xDżesika MICHAŁOWSKA

24.45 25.45 26.25 25.06 x xBarbara WOJTULEWICZ

x x 24.36 22.17 22.33 22.03Aleksandra MICHAŁEK
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.0 m/sFINAŁ Start: 11-06-19   17:08:55

1 29 Patryk FRANKO 95-05-15 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 10.905 PB

2 18 Tomasz MAJAK 93-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 11.044 SB

3 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.196

4 61 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 11.273 PB

5 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.487

6 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.508

7 64 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.851 PB

8 78 Maciej ŁABASZEWSKI 95-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.982 PB

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Tirunesh ETH Oslo 06-06-08Rekord Świata(Open) 14.11.15
YEGOROVA Olga RUS Berlin 31-08-01Rekord Europy(Open) 14:29.31
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 15:14.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 15:40.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 16:40.00

FINAŁ Start: 11-06-19   17:25:14

1 201 Karolina WASZAK 89-01-10 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 17:04.858 25

2 400 Antonina BEHNKE 89-06-13 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 17:06.095 21

3 84 Aleksandra LISOWSKA 90-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 17:06.411 PB 18

4 159 Aleksandra GIERAT 91-07-30 GLKS Świdnica(DOL) 17:11.603 PB 16

5 916 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 17:15.8715 PK

6 414 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LBE) 17:20.4511 14

7 273 Katarzyna GUZ 89-11-11 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 17:25.2418 12

8 35 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 17:27.416 PB 10

9 752 Magdalena KARPIŃSKA 80-05-02 KS Agros Zamość(LBE) 17:32.4016 PK

10 58 Paulina SARAT 89-03-01 ULKS Muflon Bielawa(DOL) 17:38.7517 PB 8

11 868 Monika WRÓBLEWSKA 89-11-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 17:42.3820 PB

12 719 Kamila POBŁOCKA 90-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(POM) 17:47.1121

13 53 Martyna KONARZEWSKA 91-02-13 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 18:00.2114 PB

14 28 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 18:04.2810

15 389 Sonia JANKOWSKA 90-01-21 GLKS Świdnica(DOL) 18:24.959 PB

16 781 Izabela LUBSZCZYK 91-01-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 18:32.1513 PB

17 6 Magdalena MIELNIK 91-05-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 18:40.737 PB

18 565 Andżelika DZIĘGIEL 89-06-28 MKL Toruń(KPO) 18:41.262

19 783 Magda DĄBROWSKA 92-03-06 KS Podlasie Białystok(POD) 19:02.9819 PK

725 Jolanta PASZKO 91-01-12 niest.Wrocław(DOL) DNS12

407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) DNS4

1000m 84 3:24.96 (3:24.96)

Międzyczasy

2000m 400 6:57.91 (3:32.95)

3000m 400 10:31.64 (3:33.74)

4000m 400 13:57.45 (3:25.82)"

Aleksandra LISOWSKA

Antonina BEHNKE

Antonina BEHNKE

Antonina BEHNKE
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Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  11-06-19  17:20:00

Start: 11-06-19   17:10:00

1 8 Jacek KLEPACKI 94-07-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.941

2 347 Paweł DĘBOWSKI 96-02-22 KS Podlasie Białystok(POD) 12.132 PB 

I II III IV V VI

13.56 x x 13.94 x xJacek KLEPACKI

12.13 x 11.64 x 11.78 11.86Paweł DĘBOWSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1.95
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1.90
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 1.83
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 1.81
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

Koniec:  11-06-19  17:40:00

Start: 11-06-19   17:00:00

1 10 Monika PIEKARSKA 94-01-30 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.595

2 42 Anna BAŁON 96-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.533 PB 

3 5 Wioleta SZULIŃSKA 95-01-10 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.534

4 18 Oliwia MACIEJCZUK 97-03-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.502 PB 

5 7 Justyna OŁÓW 95-01-18 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.451

1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.65

- - - - - xxo xxxMonika PIEKARSKA

o o o o xxxAnna BAŁON

- - xo xxo xxxWioleta SZULIŃSKA

o o o xxxOliwia MACIEJCZUK

o o xxxJustyna OŁÓW

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELA Kenenisa ETH Hengelo 31-05-04Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Sztokholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 13:20.00
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 13:45.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 14:05.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 14:20.00

FINAŁ Start: 11-06-19   18:01:02

1 151 Szymon SZNURA 90-03-07 OŚ AZS Poznań(WLP) 14:21.0513 PB 25

2 651 Adam KIERZEK 89-05-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 14:22.264 PB 21

3 521 Marek KOWALSKI 91-08-04 SKLA Sopot(POM) 14:22.557 PB 18
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4 896 Damian KABAT 89-10-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14:23.3217 16

5 60 Adam NOWICKI 90-08-24 UKS Jedynka Gostyń(WLP) 14:39.976 PB 14

6 959 Jakub NOWAK 89-02-18 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 14:41.7012 12

7 75 Dawid NOWOGRODZKI 88-10-29 KS Agros Zamość(LBE) 14:42.069 PK

8 416 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 14:57.3815 10

9 10 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15:07.078 8

10 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 15:16.6414 SB

11 326 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 15:26.471 PB

12 752 Kamil KĘDZIERSKI 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 15:48.2010

13 500 Tomasz BUCZAK 89-03-06 KS Agros Zamość(LBE) 15:50.3916

14 655 Szymon BYTNIEWSKI 91-03-06 TS Olimpia Poznań(WLP) 16:08.292

186 Mateusz KAZEK 90-10-03 MLUKS Tarnów(MLP) DNS5

83 Miłosz SZCZEŚNIEWSKI 89-01-20 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS3

450 Damian SŁAWIŃSKI 87-02-07 WKS Flota Gdynia(POM) DNS18 PK

51 Dawid WOROBIEC 90-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF11

1000m 75 2:49.17 (2:49.17)

Międzyczasy

2000m 75 5:40.73 (2:51.57)

3000m 521 8:40.31 (2:59.58)

4000m 151 11:39.06 (2:58.76)"

Dawid NOWOGRODZKI

Dawid NOWOGRODZKI

Marek KOWALSKI

Szymon SZNURA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  11-06-19  18:00:00

Start: 11-06-19   17:45:00

1 3 Maciej ŚNIATKOWSKI 94-04-28 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 55.782

2 9 Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 45.741

I II III IV V VI

55.78 53.77 x - - -Maciej ŚNIATKOWSKI

45.74 x x 45.06 45.64 xWojciech ĆWIK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 51.50
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 52.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.60
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 54.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 11-06-19   18:20:54

1 6 Monika HARASIM 88-09-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 57.923 PB

2 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 58.964 PB

3 42 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 59.022 PB

4 11 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 60.266

5 51 Paulina TAPEK 93-05-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 60.605

6 4 Natalia KOSSAKOWSKA 92-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 61.421

Bieg 2/2 Start: 11-06-19   18:24:32

1 89 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 60.984 PB

2 57 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 61.723
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3 87 Monika KULESA 92-06-13 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 61.775 SB

4 68 Adrianna PACHOLCZYK 96-02-22 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 62.732

Anna DUZIKOWSKA 93-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika HARASIM 88-09-16 KS AZS UWM Olsztyn 57.921 PB

2 Bieg 1 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn 58.962 PB

3 Bieg 1 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 59.023 PB

4 Bieg 1 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn 60.264

5 Bieg 1 Paulina TAPEK 93-05-23 KS AZS UWM Olsztyn 60.605

6 Bieg 2 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn 60.981 PB

7 Bieg 1 Natalia KOSSAKOWSKA 92-04-07 KS AZS UWM Olsztyn 61.426

8 Bieg 2 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn 61.722

9 Bieg 2 Monika KULESA 92-06-13 KS AZS UWM Olsztyn 61.773 SB

10 Bieg 2 Adrianna PACHOLCZYK 96-02-22 KS AZS UWM Olsztyn 62.734

Bieg 2 Anna DUZIKOWSKA 93-01-01 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 45.25
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 46.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 46.90
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 47.60
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

FINAŁ Start: 11-06-19   18:28:44

1 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 52.074

2 80 Tomasz SZABLEWSKI 93-08-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 54.522

3 235 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 55.463 PB

4 36 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 57.885

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 6:50.00

FINAŁ Start: 11-06-19   18:35:27

1 73 Lucyna KOPEĆ 93-01-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7:40.507

2 33 Aleksandra OLSZEWSKA 95-06-27 MLKS Czarni Olecko(WMZ) 8:13.906

3 40 Anna SZPUNAR 94-08-08 MLKS Czarni Olecko(WMZ) 9:09.434

56 Patrycja MULKITYN 95-09-08 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS1

49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF3

9 Marta PARZYCHOWSKA 94-01-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF5

58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF2
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2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 5:50.00

FINAŁ Start: 11-06-19   18:58:15

1 42 Piotr BEKIER 95-08-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7:13.111

2 56 Szymon LIPIŃSKI 94-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 7:16.612 PB
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